

// प्रवेश संबंधी सूचना //

मध्य प्रदेश राज्य स्तरीय संयुक्त काउंसिलिंग नीट यू0जी0 2018-प्रथम चरण

प्रथम चरण की काउंसिलिंग से आवंटित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि माननीय उच्च न्यायालय बाम्बे (नागपुर खण्डपीठ) द्वारा पी0आई0एल0 - 87/2018 में दिये गये आदेश के परिपालन में आल इंडिया की काउंसिलिंग स्थगित है, उपरोक्त के परिपेक्ष्य में राज्य स्तरीय यू0जी0 काउंसिलिंग के प्रथम चरण की प्रवेश लेने की अंतिम तिथि को 27/07/2018 (05:00 pm) तक बढ़ाया जाता है।

// Information Regarding Admission //

MP State Level combined NEET UG 2018 Counselling-First round

All allotted candidates from MP State Level combined NEET UG 2018 are hereby informed that in compliance of order by Hon'ble High Court Bombay (Nagpur Bench) in P.I.L. 87/2018, All india counselling is kept in abeyance. In view of the above the last date of admission through first round of State level U.G. counselling is being extended till 27/07/2018 (05:00 pm).

Director Medical Education
Madhya Pradesh